

Żywiec dnia 6 sierpnia 2010 r.

Nasz znak: Fn. 3364(187) 2010

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „udzielenie kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 3.000.000,00 PLN ” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1.

Opinia RIO z wykonania budżetu za 2008 i 2009 r.

Odpowiedź:

W załączeniu potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie następujących dokumentów:

- 1) Uchwała Nr 4100/I/30/2009 z dnia 27 marca 2009 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Żywca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2008 rok,
- 2) Uchwała Nr 4100/I/68/2010 z dnia 13 kwietnia 2010 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Żywca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2009 rok.

Pytanie 2.

Opinie RIO o projekcie budżetu Gminy na 2010 r., prognozie kwoty długu oraz możliwości pokrycia deficytu budżetowego na dany rok.

Odpowiedź:

W załączeniu potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie następujących dokumentów:

- 1) Uchwała Nr 4100/I/312/2009 z dnia 15 grudnia 2009 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Żywca projekcie uchwały budżetowej na 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami,
- 2) Uchwała Nr 4100/I/313/2009 z dnia 15 grudnia 2009 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o prawidłowości dołączonej do projektu uchwały budżetowej na 2010 rok prognozy kwoty długu Miasta Żywca,
- 3) Uchwała Nr 4100/I/314/2009 z dnia 15 grudnia 2009 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o możliwości sfinansowania deficytu w kwocie 6.181.950,84 zł przedstawionego w projekcie budżetu Miasta Żywca na 2010 rok.

Pytanie 3.

Kopia umowy poręczenia na rzecz Związku Międzygminnego oraz czego dotyczy kwota poręczenia.

Odpowiedź:

W załączeniu potwierdzona za zgodność z oryginałem kserokopia Umowy Poręczenia z dnia 27.08.2008 r.

Poręczenie dotyczy spłaty części pożyczki wraz z należnymi odsetkami zaciągniętej przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Pytanie 4.

Z jakiego tytułu Gmina posiada zobowiązania wymagalne ?

Odpowiedź:

Miasto Żywiec posiada zobowiązania wynikające z dostaw towarów i usług z tytułu niezapłaconych w terminie faktur.

Pytanie 5.

Co jest uwzględnione w rozchodach na inne cele (sprawozdanie RbNDS poz. D25)

Odpowiedź:

W sprawozdaniu Rb NDS o nadwyżce/deficycie, po stronie rozchodów uwzględnione zostały środki pieniężne ulokowane w banku krajowym.

Pytanie 6.

Jakie kredyty i pożyczki zostały uwzględnione w sprawozdaniu Rb- NDS wg stanu na 31/12/2009 r. w kwocie 8.829.202,30 zł.

Odpowiedź:

W sprawozdaniu Rb- NDS wg stanu na dzień 31.12.2009 roku wykazane zostały: pozyskane w 2009 roku pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 2.829.202,30 złotych i kredyt z Banku Handlowego w Warszawie w wysokości 6.000.000,00 złotych.